
йй
Чу

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

202 о« 01» певофняї 2024 року Мо 326 ви
Про внесення змін до Комплексної цільової програми Сєвєродонецької
міської територіальної громади «Турбота»на 2024 рік

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про основи
соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», Указом Президента
України від 24.03.2023 Ло181/2023 «Про утворення військових адміністрацій
населених пунктів у Луганській області» та з метою продовження здійснення
заходів у сфері соціального захисту та поліпшення умов життя населення
Сєвєродонецькоїміської територіальної громади,
зобов'язую:

І. Внести зміни до Комплексної цільової програми Сєвєродонецької
міської територіальної громади «Турбота» на 2024 рік, затвердженої
розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області від 17.01.2024 Ме 41ВА (далі -
Програма), додавши до неї пункт 3.9 «Задоволення гуманітарних потреб
мешканців Сєвєродонецької міської територіальної громади, які перемістилися
на підконтрольну державній владі територію» та затвердити Програму в новій
редакції.

2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у
бюджеті Сєвєродонецькоїміської територіальної громади.

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на

першого заступника начальника Сєвєродонецької міської військової
адміністрації Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник
Сєвєродонецькоїміської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


